Grazia Caterina MATTEO, con riguardo alla specifica procedura in oggetto; 

Esaminata l’offerta pervenuta dalla “Ditta MELIX di Francesco Melica – Via G. Caiulo, 26 a 

Lecce – P.IVA n° IT03846810756” che ha offerto e confermato in sede di gara l’importo di € 

7.292,46 (euro settemiladuecentonovantadue/46) esclusa IVA; 

Valutata ed esaminata l’offerta nel suo complesso e ritenuta la stessa valida, congrua e 

conveniente; 

D E T E R M I N A 

di stipulare il contratto scaturente dalla procedura telematica di Trattativa Diretta con Unico 

Fornitore sul MePA n° 5828685 con la “Ditta MELIX di Francesco Melica – Via G.

[...]

Caiulo, 26 a 

Lecce – P.IVA n° IT03846810756” per la fornitura di consumabili e materiale informatico di piccola 

entità ad uso del personale amministrativo e del personale togato dell’Avvocatura Distrettuale di Lecce, 

per l’importo offerto pari ad € 7.292,46 (euro settemiladuecentonovantadue/46) esclusa IVA; 

A seguito dell’affidamento e constatata la regolare esecuzione della prestazione oggetto del 

presente provvedimento, si procederà alla liquidazione della fattura, che dovrà essere emessa 

elettronicamente attraverso il Sistema di Interscambio, previa comunicazione degli estremi